

PALSBERG CONSULTING ApS

Toftekærvej 25
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Ane Palsberg Wæhrens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PALSBERG CONSULTING ApS
Toftekærsvej 25
2820 Gentofte

Telefonnummer: 22464995
e-mailadresse: Ap@palsbergconsulting.dk

CVR-nr: 30699777
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PALSBERG CONSULTING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gentofte, den 27/05/2019

Direktion

Ane Palsberg Wæhrens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr.	144.913
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr.	1.471.582
Selskabets egenkapital androg	kr.	602.210

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved salg indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætning opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er sammendraget til én post benævnt bruttofortjeneste.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiver afskrives linært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og scrapværdier.

	Brugstid
Biler	5 år
Driftsmateriel og inventar	3-5 år

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer og andre kapitalandele består af børsnoterde obligationer og aktier, som måles til børskursen på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris, hvilket er for korte og uforrentede variabelt forrentede gældsforpligtelser, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.775.572	1.765.193
Personaleomkostninger	1	-2.545.446	-1.276.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.608	-14.456
Resultat af ordinær primær drift		204.518	474.466
Øvrige finansielle omkostninger		-2.294	-1.463
Ordinært resultat før skat		202.224	473.003
Skat af årets resultat	2	-57.311	-109.609
Årets resultat		144.913	363.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.400
Overført resultat		36.913	257.994
I alt		144.913	363.394

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.555	280.863
Materielle anlægsaktiver i alt	3	389.555	280.863
Anlægsaktiver i alt		389.555	280.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.576	255.416
Tilgodehavender i alt		607.576	255.416
Likvide beholdninger		474.451	785.775
Omsætningsaktiver i alt		1.082.027	1.041.191
Aktiver i alt		1.471.582	1.322.054

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		369.210	332.297
Forslag til udbytte		108.000	105.400
Egenkapital i alt		602.210	562.697
Hensættelse til udskudt skat		34.792	15.519
Hensatte forpligtelser i alt		34.792	15.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.343
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		156.545	95.235
Skyldig selskabsskat		9.038	100.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		656.205	519.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.792	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		834.580	743.838
Gældsforpligtelser i alt		834.580	743.838
Passiver i alt		1.471.582	1.322.054

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	332.297	105.400	562.697
Betalt udbytte	0	0	-105.400	-105.400
Årets resultat	0	36.913	108.000	144.913
Egenkapital, ultimo	125.000	369.210	108.000	602.210

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.148.431	1.054.116
Pensionsbidrag	271.370	216.252
Andre omkostninger til social sikring	125.645	66.324
	2.545.446	1.336.692

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	38.038	100.011
Ændring af udskudt skat	19.273	9.598
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	57.311	109.609

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	309.775
Tilgang	265.000
Afgang	-130.700
Kostpris ultimo	444.075
Af- og nedskrivning primo	28.912
Årets afskrivning	25.608
Af- og nedskrivning ultimo	54.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	389.555

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3